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Case Study

Hatomi specjalizuje się w dostarczaniu dostosowanych do potrzeb klienta rozwiązań 
informatycznych realizowanych na zamówienie z wykorzystaniem oprogramowania 
własnego, open-source jak również oprogramowania komercyjnego. Klientami firmy 
są duże organizacje zarówno w kraju, jak i za granicą.

Firma Hatomi jest jednym z pierwszych członków MAIN Partner Community, a nasza 
współpraca trwa nieprzerwanie od 2019 roku. Oprócz rozwiązania przedstawionego 
w niniejszym case study – serwera dedykowanego, zapewniamy Hatomi również 
wiodące aplikacje biurowe Microsoft 365, które ułatwiają zachowanie ciągłości 
pracy i komunikację.

Wdrożyliśmy dla Hatomi rozwiązanie Metal as a Service, czyli wydajną architekturę 
obliczeniową, która oparta jest na serwerach klasy Enterprise. Dedykowany dla Hatomi, 
fizyczny serwer HPE wraz z redundantnym dostępem do sieci Internet znajduje 
się w MAIN Data Center WA0 w Warszawie. Nasi inżynierowie dbają o bezpieczeństwo 
i utrzymanie serwera, natomiast klient administruje nim samodzielnie.

MAIN Data Center WA0 zapewnia ochronę 24/7, wielostrefowy system kontroli dostępu, 
systemy alarmowe oraz stały monitoring samego obiektu (CCTV), jak i parametrów 
budynku. Jest w pełni redundantne – posiada nadmiarowe systemy zasilania 
i chłodzenia oraz łączniki światłowodowe do trzech niezależnych studni 
telekomunikacyjnych.

Bezpieczeństwo całego rozwiązania zapewniają m.in. firewall, VPN oraz regularny 
backup oparty o technologię firmy Veeam® – globalnego lidera rozwiązań 
do kopii zapasowych.

Hatomi poszukiwało bezpiecznej infrastruktury pod środowisko do wewnętrznych 
projektów i testów, m.in. nowych aplikacji czy frameworków. Firmie zależało na 
konsolidacji dotychczas rozproszonych aplikacji wewnętrznych oraz umieszczeniu 
ich w kompleksowo zabezpieczonym centrum danych.
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  Certyfikowane Data Center zapewniające bezpieczeństwo fizyczne, energetyczne oraz środowiskowe,
  Miejsce kolokacyjne z redundantnym zasilaniem, połączeniem internetowym i chłodzeniem,
  Sprzęt klasy Enterprise,
  W przypadku awarii – naprawa serwera w ramach ustalonego SLA,
  Stałe wsparcie inżynierów MAIN.
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Korzyści z serwerów dedykowanych w MAIN

To jest zawsze proces wzajemnego poznawania się. Identyfikujemy potrzeby 
klienta i prezentujemy możliwe rozwiązania. Wspieramy klienta w opracowaniu 
projektu transformacji i wskazujemy jak istotne jest zaangażowanie jego zespołu IT 
oraz kadry menedżerskiej, w tym, aby docelowa usługa powstała i funkcjonowała właściwie. 

MAIN wypracował własne mechanizmy, które automatyzują 
proces migracji i sprawiają, że jest on skuteczny i efektywny
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